
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 225 DEL 09-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 16 DEL 09-03-2011
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Partecipazione della Dott.ssa Elena Righini e dell'Ing. Rita Dabizzi al corso
del 24 e 25 marzo 2011 presso il Comune di Calenzano.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che il Comune di Calenzano organizza nei giorni 24 e 25 marzo un seminario
su “Regolamento di attuazione del Codice dei Contratti (DPR n. 207 del 05/10/2010)”;

CONSIDERATO che il tema trattato riveste particolare rilevanza in quanto il regolamento
citato entrerà in vigore il prossimo mese di giugno;

RITENUTA quindi opportuna la partecipazione della Dott.ssa Elena Righini, Responsabile
del Servizio Gare, e dell’Ing. Rita Dabizzi, Responsabile UOA Lavori Pubblici;

PRESO ATTO che la quota di partecipazione individuale, per entrambe le giornate
formative, è di Euro 280,00 esente IVA ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72 e successive
modificazioni in quanto la partecipante è dipendente di Ente Pubblico;

RITENUTO di procedere all’imputazione della spesa per un ammontare di € 560,00;

DATO ATTO che il pagamento della quota suddetta dovrà essere effettuato mediante
bonifico bancario presso Tesoreria del Comune di Calenzano codice IBAN: IT06 H057 2837
7604 0857 0289 636;

ACCERTATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità
dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto il pagamento è destinato ad un ente



pubblico;

VISTO il decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, col quale al sottoscritto è stato conferito
l’incarico di Responsabile dell’U.O.A. “Risorse Professionali”;

DETERMINA

1) di autorizzare, per i motivi espressi in narrativa, la Dott.ssa Elena Righini, Responsabile
del Servizio Gare, e l’Ing. Rita Dabizzi, Responsabile UOA Lavori Pubblici, a partecipare
al seminario di cui in premessa;

1) di dare atto che la spesa complessiva relativa alla quota di partecipazione ammonta a €
560,00 e che il relativo pagamento sarà effettuato mediante bonifico bancario;

1) di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità
dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto il pagamento è destinato ad un
ente pubblico;

1) di imputare la spesa di € 560,00 sul capitolo PEG 6201/02 (Spese per convegni e
formazione esterna), RR.PP. 2010, (imp. 4962/2010).

Sesto Fiorentino, 09-03-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione della Dott.ssa Elena Righini e dell'Ing. Rita Dabizzi al corso
del 24 e 25 marzo 2011presso il Comune di Calenzano.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          560,00
------------
10/004962/06 PEG : 06201/02 COD. 1 01 02 03  DISP. SU IMPEGNO :        5.107,02
             ------------------------------
             Spese per convegni e formazion
             e esterna

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            560,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 10-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


